
UCHWAŁA NR XII/101/16

RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

 z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/159/99 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 
z dnia 27 października 1999 roku w sprawie likwidacji zakładu budżetowego – Przedszkole
Publiczne w Kowalewie Pom. i utworzenie jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne 

w Kowalewie Pom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
D.z. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.1) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5, art. 58 ust.1 i 2
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm2)
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

§ 2 uchwały Nr XIV/159/99 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 27 października
1999 roku otrzymuje brzmienie:

1. Z dniem 1 stycznia 2000 r. tworzy się jednostkę budżetową pn. „Przedszkole Publiczne
w Kowalewie Pomorskim”.

2.Z dniem 1 września 2016 r. tworzy się oddział zamiejscowy Przedszkola Publicznego
w Kowalewie Pomorskim, zwany dalej „Oddziałem”.
3. Pełna nazwa brzmi:"Oddział zamiejscowy Przedszkola Publicznego w Kowalewie Pomorskim".
4.Oddział prowadzić będzie swoją działalność w budynku przy ul. M. Konopnickiej 13
w Kowalewie Pomorskim, będącym własnością gminy Kowalewo Pomorskie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.

K. Szczutowska

Przewodniczący Rady 

                  Jerzy Orłowski

1 Zmiany w ustawie – z 2015 r., poz. 1045, 1890
2 Zmiany w ustawie- z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 1045, 1418, 357, z 2016 r. poz. 64, 35


